Дрели и шуруповерты
208
Поставщик продукции ООО "1001 КРЕПЕЖ" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82
209
6
ДРЕЛИ И ШУРУПОВЕРТЫ
Дрели	 Стр. 210-212
Шуруповерты	 Стр. 213-216

Дрели и шуруповерты
216
Расшифровка названия шурупа
Принадлежности для шуруповертов по металлу
ST
 1
80
0-
A
22
ST
 1
80
0
ST
 2
50
0
Наименование Номер артикула
Направляющая шурупа ST-SG 5.5 n n 407521
Вертикальный адаптер SDT 5 n n 2057087
Сумка для лент n n n 304455
Сумка для инструмента больш. n 2008518
Сумка для инструмента мал. n 434910
Удлинительная трубка SME сборка n 304495
Ограничитель глубины S-DG-D 11x75 (длина 75 мм) n n 286504
Ограничитель глубины S-DG-D 11x50 (длина 50 мм) n n 241058
Поясной крюк n n 240812
Внутренняя отделка Метеллоконструкции
S – D S 0 1 B 3,5 x 2,5 M
Применение
D: Гипсокартон
Тип острия
S: Острый
D: Самосверлящий
Диаметр Длина
Материал, покрытие
B: Черный
Z: Цинк
Острие, применение
S01: Гипсокартон к металлу <0.88 мм
S03: Гипсокартон к дереву
S14: Гипсокартон к дереву или металлу <0.88 мм
D01: Гипсокартон к металлу 0.88 – 2.25 мм
D02: Металл к металлу 0.75 – 2.70 мм
D03: Металл или панель к металлу 0.75 – 2.70 мм
М: В ленте
Программа
шурупов
S – M D 5 3 Z 6,3 x 19
Тип острия
D: Самосверлящий
P: Предварительное
сверление
Длина сверла
1: 0.75 – 3 мм
2: 2 – 6 мм
3: 4 – 12 мм
Диаметр Длина
Материал, покрытие
B: Черный
S: Нержавеющая сталь
Z: Цинк
Применение
М: Металлоконструкции
С: Сэндвич-панель
Тип шляпки
0: Без шайбы
2: Фланец Ø15 мм
5: Шайба EPDM Ø16 мм
6: Шайба EPDM Ø19 мм
Программа
шурупов